
       Zpráva o hospodaření Provozní Nový Malín s.r.o. -  r. 2016 

 
     V r. 2016  jsme dosáhli příjmy v celkové hodnotě cca 47.533.755,-tis. Kč.  

 

Nejdůležitější stavební akce  v obci: 

 
 

   - výstavba řadového domu u“ Poldru “ – 3.701,- tis. Kč 

- rekonstrukce obecního úřadu – 5.354,-tis.Kč 

- výstavba otické sítě- I.etapa- napojení 55RD za ZŠ – 916,-tis.Kč 

- dostavba ZŠ- vybavení objekt H- 2.131,-tis.Kč 

- výstavba komunikace k Hájovně – 1.214,-tis.Kč 

- výstavba dřevěné pergoly a skladu dříví, terénní úpravy v Mladoňově u školy - 893,- tis Kč 

- výstavba RD Flanderka – 559,-tis.Kč 

- rekonstrukce chodníku od cukrárny po OÚ v Novém Malíně – 4.002,-tis.Kč 

- dokončení výstavby zasedacího sálu na Provozní N.M, s.r.o. – 1.231,- tis .Kč 

- rekonstrukce místní komunikace u Štrbíka, u Přikryla- 428,-tis.Kč 

 

Další činnost pro cizí odběratele: 

- Obec Bohdíkov – výstavba vodovodu a splaškové kanalizace - 694,- tis.Kč 

- Mycí centrum ul.Zábřežská, pokládka dlažby -  758,- tis.Kč 

- Výstavba inženýrských sítí v Hraběšicích - 567,- tis.Kč 

- Obec Dolní Studénky-drobné práce v hodnotě 170,-tis.Kč. 

 

  Pro obyvatele Nového Malína a obyvatele okolních obcí poskytujeme drobné práce 

 a služby jako jsou : 

  -   zhotovení vodovodních a kanalizačních přípojek, včetně terénních úprav  

-   práce stroji, úpravy terénu a dláždění ,  nakládky materiálu, přepravy štěrků apod. 

    Tyto práce byly provedeny v celkové hodnotě 2.765 tis. Kč 

-   prodej dřevěných briket na vytápění v hodnotě 249,-tis.Kč 

 

Celkové výnosy ze stavební činnosti a služeb…………………35.339,-tis.Kč 

Celkové výnosy za provozování internetové sítě………………….478,-tis.Kč 

Celkové výnosy za provozování a vodovodu a kanalizace   ……6.023,-tis.Kč 

Celkové výnosy za provoz sběrného dvora, údržbu a úklid obce 

 a provoz kompostárny………………………………………….3.742,-tis.Kč 
 

 

  

  

  

 V roce 2016 společnost pořídila  investiční majetek v celkové hodnotě 3.147,-tis.Kč: 

 

• Kolový traktor Kubota – pořizovací cena 2.180.972,- Kč 

• Návěs k traktoru- pořizovací cena  233.730,-Kč 

• Ford Tranzit Valník – pořizovací cena 166.421,- Kč 

• Pila na cihly – pořizovací cena 66.150,- Kč 

• Kontejner na vozidlo Man –sklad -  pořizovací cena 58.565,- Kč 

• Generátor Steckdose – pořizovací cena 48.540,- Kč 



• Kompresor Mega 580 - pořizovací cena 45.166,- Kč 

• Dacia Dokker Van - pořizovací cena 204.187,- Kč 

• Traktor Karsit-sekací-  cena pořízení 143.372,-Kč 

 

 V roce 2016 společnost pořídila drobný hmotný  majetek v pořizovací ceně do 40tis. Kč v celkové  

hodnotě 271,- tis. Kč. Jedná se o drobný majetek, který byl zahrnut a odsouhlasen v inventuře ke dni 

31.12.2016. 

 

 

Společnost zaměstnávala  během roku 2016 průměrně 76 zaměstnanců měsíčně. 

 

  V rámci uzavření smlouvy s Úřadem práce v Šumperku jsme obdrželi příspěvek ze státního rozpočtu a  

  Evropského sociálního fondu na vytvoření pracovních míst VPP/veřejně prospěšné práce/ v celkové 

  částce  1.644,- tis.Kč  

 

  Za r. 2016 jsme díky nepříznivému zimnímu počasí nedosáhli předpokládaných výnosů ze stavební 

  činnosti . Další propad ve výnosech způsobil nižší příspěvek na podporu zaměstnávání  od ÚP. 

  Společnost ukončila r.2016 s účetní  ztrátou ve výši  - 3.405.879,44 Kč. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vystavil: Tylová  Lenka 

 

V Novém Malíně dne  6. 6. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 


